
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
НИКОЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

от 28 января 2015 г. №178 
 

Об утверждении Правил землепользования и 
застройки (корректировка) населенных пунктов МО 

«Никольниковский сельсовет» 
Рыльского района Курской области 

 
 
В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования «Никольниковский 
сельсовет» Рыльского района Курской области, рассмотрев Протокол и 
Заключение публичных слушаний по проекту корректировки Правил 
землепользования и застройки населенных пунктов муниципального 
образования «Никольниковский сельсовет» Рыльского района Курской области» 
Собрание депутатов Никольниковского  сельсовета Рыльского района решило: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки (корректировка) 
населенных пунктов муниципального образования «Никольниковский 
сельсовет» Рыльского района Курской области.  

2. Администрации Никольниковского  сельсовета Рыльского района 
официально обнародовать в установленном порядке путем размещения на 
четырех информационных стендах, расположенных:  

1-й – здание Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского 
района; 

2-й – у здания «Почта России», д. 1-е Яньково Рыльского района; 
3-й – у здания МУ «Большегнеушевский СДК», с. Большегнеушево 

Рыльского района; 
4-й – у здания МУ «Поповкинский СДК» с. Поповка Рыльского района  
Правила землепользования и застройки (корректировка) населенных 

пунктов  муниципального образования «Никольниковский сельсовет» Рыльского 
района Курской области, а также на официальном сайте администрации 
Рыльского района Курской области в сети Интернет.  

З. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 
Никольниковского сельсовета Рыльского района И.Н. Михалева.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.  
 
 
 
 

Глава Никольниковского сельсовета                                                     И.Н.Михалев 


	РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
	КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 28 января 2015 г. №178

